
Husum – Bad St. Peter-Ording
Sonderfahrplan ab Montag, den 27.10., 20:00 Uhr bis Dienstag, den 28.10.2025, 0:30 Uhr  

 abweichende Fahrt  planmäßige Fahrt  Ersatzverkehr mit Bussen 09.26  geänderte Fahrzeiten

Besser ist das.
Schau online, 
bleib auf dem 
neuesten
Stand.

Verkehrsmittel: NBE Bus Bus Bus NBE
Zugnummer: 11730 41732 41734 41736 11700

Verkehrstage: Mo 27.10. 27.10. 27.10. 27.10.
Verkehrstage: Di 28.10.

Zughaltestelle

Husum Husum, Bahnhof (Herzog-Adolf-Straße) ab 19:36 20:38 21:38 22:38 04:36
Witzwort Witzwort, Kirche 19:45 20:51 21:51 22:51 04:45

Witzwort, Meierei | 20:52 21:52 22:52 |
Harblek Oldenswort, ZOB 19:49 20:58 21:58 22:58 04:49
Tönning Tönning, Am Bahnhof  an 19:55 21:08 22:08 23:08 04:55

Tönning Tönning, Am Bahnhof  ab 20:01 21:08 22:08 23:08 05:01
Tönning, Kating Kreuzung   | | | | |

Kating Tönning, Kating Bahnhof 20:05 | | | 05:05
Katharinenheerd Katharinenheerd, Abzweig Bahnhof  20:09 21:21 22:21 23:21 05:09
Garding Garding, Mitte/Bahnhof 20:13 21:26 22:26 23:26 05:13
Sandwehle Garding, Sandwehle 20:15 21:29 22:29 23:29 05:15
Tating Tating, Dorf 20:20 21:33 22:33 23:33 05:19
Bad St. Peter Süd St. Peter-Ording, Bahnhof Süd 20:23 21:41 22:41 23:41 05:23
Bad St. Peter-Ording St. Peter-Ording, Bahnhof Ording an 20:27 21:47 22:47 23:47 05:27

bi
s 

hi
er

 re
gu

lä
re

r Z
ug

ve
rk

eh
r

ab
 h

ie
r r

eg
ul

är
er

 Z
ug

ve
rk

eh
r

EV-Haltestelle

Fahrradmitnahme in den Bussen des Ersatzverkehrs ist nicht garantiert, 
E-Tretroller dürfen in den Bussen nicht mitgenommen werden.

Der Bahnhof Kating und die Ersatzhaltestelle Kating Kreuzung können wegen Straßenbauarbeiten nicht von den Bussen des Ersatzverkehrs bedient werden. 
Fahrgäste mit dem Fahrtziel Kating werden zwischen dem Bahnhof Tönning und Kating mit Taxis befördert.
Für eine Zubringerfahrt nach/von Kating wenden sich Fahrgäste bitte telefonisch an Taxi Schäfer in St. Peter-Ording Tel. 04863 / 3711.
Die Fahrtkosten werden von der nordbahn übernommen.

Tagsüber verkehren die Züge der Linie RB 64 Husum - Bad St. Peter-Ording regulär im Stundentakt.



Bad St. Peter-Ording – Husum
Sonderfahrplan ab Montag, den 27.10., 20:00 Uhr bis Dienstag, den 28.10.2025, 0:30 Uhr 

Besser ist das.
Schau online, 
bleib auf dem 
neuesten
Stand.

Verkehrsmittel: NBE Bus Bus Bus NBE
Zugnummer: 11731 41733 41735 41737 11701

Verkehrstage: Mo 27.10. 27.10. 27.10. 27.10.
Di 28.10.

Zughaltestelle

Bad St. Peter-Ording St. Peter-Ording, Bahnhof Ording ab 20:33 21:08 22:08 23:08 05:33
Bad St. Peter Süd St. Peter-Ording, Bahnhof Süd 20:36 21:12 22:12 23:12 05:36
Tating Tating, Dorf 20:41 21:19 22:19 23:19 05:41
Sandwehle Garding, Sandwehle 20:44 21:23 22:23 23:23 05:44
Garding Garding, Mitte/Bahnhof 20:46 21:26 22:26 23:26 05:46
Katharinenheerd Katharinenheerd, Abzweig Bahnhof  20:50 21:31 22:31 23:31 05:50
Kating Tönning, Kating Bahnhof 20:53 | | | 05:53

Tönning, Kating Kreuzung   | | | | |
Tönning Tönning, Am Bahnhof  an 20:59 21:45 22:45 23:45 05:59

Tönning Tönning, Am Bahnhof  ab 21:04 21:45 22:45 23:45 06:04
Harblek Oldenswort, ZOB 21:09 21:55 22:55 23:55 06:09

Witzwort, Meierei | 22:01 23:01 00:01 |
Witzwort Witzwort, Kirche 21:12 22:02 23:02 00:02 06:12
Husum Husum, Bahnhof (Herzog-Adolf-Straße) an 21:25 22:19 23:19 00:19 06:25

bi
s 

hi
er

 re
gu

lä
re

r Z
ug

ve
rk

eh
r

ab
 h

ie
r r

eg
ul

är
er

 Z
ug

ve
rk

eh
r

EV-Haltestelle

 abweichende Fahrt  planmäßige Fahrt  Ersatzverkehr mit Bussen 09.26  geänderte Fahrzeiten

Fahrradmitnahme in den Bussen des Ersatzverkehrs ist nicht garantiert, 
E-Tretroller dürfen in den Bussen nicht mitgenommen werden.

Der Bahnhof Kating und die Ersatzhaltestelle Kating Kreuzung können wegen Straßenbauarbeiten nicht von den Bussen des Ersatzverkehrs bedient werden.
Fahrgäste ab Kating werden zwischen Kating und dem Bahnhof Tönning mit Taxis befördert.
Für eine Zubringerfahrt von/nach Kating wenden sich Fahrgäste bitte telefonisch an Taxi Schäfer in St. Peter-Ording, Tel. 04863 / 3711.
Die Fahrtkosten werden von der nordbahn übernommen.

Tagsüber verkehren die Züge der Linie RB 64 Bad St. Peter-Ording - Husum regulär im Stundentakt.


	Foliennummer 1
	Foliennummer 2

